Михайловский, улица
Возрождение, дом №16. (кадастровый номер 64:18:020501:296),
находящегося в муниципальной собственности муниципального
образования п. Михайловский  Саратовской области.

Начальная цена ежемесячной арендной платы за нежи-
лое помещение:

ЛОТ №1: 2240 (две тысячи двести сорок) рублей 00 копеек,
без НДС.

Шаг аукциона: 5 % от начальной стоимости: Лот №1:
112 (сто двенадцать) рублей 00 копеек.

Порядок, место, дата  и время начала и окончания
приема заявок: Заявка на участие в аукционе предоставляется
претендентом или его полномочным представителем в электрон-
ном виде на электронной площадке Сбербанк-АСТ http://
www.sberbank-ast.ru. Одно лицо имеет право подать только
одну заявку. Заявки принимаются с 00:01 часов 06.06.2025 года
до 23:59 часов до 07.07.2025 года.

Размер задатка:20  % начальной цены: Лот №1:
448(четыреста сорок восемь) рублей 00 копеек.
Порядок внесения задатка: Задаток перечисляется

00:01 часов 06.06.2025 года до 23:59 часов до 07.07.2025 года.
Данное информационное сообщение является публичной

офертой для заключения договора о задатке в соответствии со
статьей 437 Гражданского кодекса Российской Федерации, а